?'ét/À‘ 22CrieCt

t~a -Ubteict Wa~ (?)94tértya - SP
- rafrtaiLcYwiçnai " -L

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 III
Protocolo Geral n° 2055/2018

Data: 18/06/2018 Horário: 16:07
Legislativo - IND 451/2018

INDICAÇÃO

INDICO AO SETOR COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE TOME
PROVIDÊNCIAS, QUANTO AOS RATOS NAS IMEDIAÇÕES DA CAIXA D'ÁGUA DO
PAULO DE BIASI, ATRÁS DA EE PROF. ARIOVALDO DA FONSECA.

Autoria: Vereador Tiago Piotto da Silva.

Destinatária: Senhora Prefeita Municipal — CRISTINA MARIA KALIL ARANTES.

Excelentíssimo Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor
responsável.

Moradores relatam que no local existem vários ratos que ficam passando por entre
as instalações da caixa d'água, além de muitas vezes esses acabam por invadir as residências
próximas ao local, sendo de suma importância que seja tomada medidas o quanto antes, devido
ao grande risco à saúde que esses oferecem.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de junho de 2018.

• ,/( -, /4 O/
Tiago; Piotto da Silva

Vereador — REDE

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1